Администрация
Петровского сельского поселения
Приозерского муниципального района
Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 ноября 2025 года 				                   			   № 351
Об утверждении перечня объектов теплоснабжения, в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения в 2026 году

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.07.2005 г. № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», Федеральным законом от 26.07.2006 г. № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Уставом Петровского сельского поселения, администрация Петровского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить перечень объектов теплоснабжения, в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения в 2026 году (Приложение 1).
2. Опубликовать данное постановление на сайте администрации Петровского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области www.петровскоесп.рф, а также на сайте https://torgi.gov.ru.
3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации							А.В. Левин

Исп. Мищихина М.А.
т.8(813-79) 66-217
Разослано: дело-1, прокуратура-1

Приложение 1
к постановлению администрации
Петровского сельского поселения
Приозерского муниципального района
Ленинградской области
[bookmark: _GoBack]№ 351 от 27.11.2025 года

ПЕРЕЧЕНЬ ОБЪЕКТОВ ТЕПЛОСНАБЖЕНИЯ В ОТНОШЕНИИ КОТОРЫХ ПЛАНИРУЕТСЯ ЗАКЛЮЧЕНИЕ КОНЦЕССИОННОГО СОГЛАШЕНИЯ В 2026 ГОДУ
	№
	Наименование объекта
	Местонахождение объекта
	Характер строительства (строительство, реконструкция)
	Виды деятельности с использованием (эксплуатацией) объекта
	Технико-экономические показатели объекта

	1
	Здание котельной, 1-этажное
	Ленинградская область, Приозерский район, Петровское сельское поселение, п. Петровское, ул. Зоотехническая, здание 2В
	Реконструкция
	Производство тепловой энергии
	Одноэтажное здание
Площадь: 785.40 кв. м.
Кадастровый номер:
47:03:0709001:16

	4
	Тепловые сети ул. Шоссейная 40а
	Ленинградская область, Приозерский район, Петровское сельское поселение, п. Петровское
	Реконструкция
	Транспортировка тепловой энергии
	Протяженность: 37 м.
Кадастровый номер: 47:03:0709002:810

	5
	Теплотрасса ГВС
	Ленинградская область, Приозерский район, Петровское сельское поселение, п. Петровское
	Реконструкция
	Транспортировка тепловой энергии
	Протяженность: 1120 м.
Кадастровый номер: 47:03:0709001:1017

	6
	Теплотрасса отопления
	Ленинградская область, Приозерский район, Петровское сельское поселение, п. Петровское
	Реконструкция
	Транспортировка тепловой энергии
	Протяженность: 2846 м.
Кадастровый номер: 47:03:0709002:811